
                

                                                                                                                                                         
                                                                     

RAUTALAMMIN SEURAKUNNASSA TAPAHTUU 

SYYSKUU 2017 
JUMALANPALVELUKSET JA VÄLITTÖMÄSTI NIIHIN LIITTYVÄÄ: 

Kirkko auki tutustumista ja hiljentymistä varten la-su 9.-10.9. klo 9-15. 

Su 10.9. klo 10 messu kirkossa, Lähimmäisen sunnuntai. Saarna ja liturgia Pekka Tuovinen, 
musiikki Kaisa-Liisa Pirkkanen ja lauluryhmä Kipinät. Kolehti: Kidutettujen 

kuntoutuskeskuksen työhön (Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö); kolehtikehotuksen lukee 
Riitta Vehviläinen. 

Skuoritsan kirkkopyhä Hankasalmella, alk. klo 10 messulla Hankasalmen kirkossa, saarna 
Pavel Krylov, mukana myös Skuoritsan seurakunnan lasten ja nuorten kuoro Lähde. Messun 
jälkeen kirkkokahvit ja Skuoritsa-tilaisuus Hankasalmen srk-talolla. 

Su 17.9. klo 10 messu kirkossa, ”Kiitollisuus”. Saarna ja liturgia Pekka Tuovinen, musiikki Kaisa-

Liisa Pirkkanen, Niina Leppänen avustaa. Kolehti: Kirkolliseen työhön suomalaisten parissa 
ulkomailla ja kansainväliseen diakoniaan Suomen satamissa (Suomen Merimieskirkko). 

Messun jälkeen lähimmäispalvelun päivä srk-talolla: lounas, opetusta, keskustelua, harjoituksia 
ja päätöskahvit. Mukana Niina Leppänen, Pekka Tuovinen ja Pentti Tuovinen. Päivä on maksuton. 
Ilmoittautuminen pe 8.9. mennessä Niinalle puh. 040 837 0682 tai niina.leppanen@evl.fi. 

Ke 20.9. klo 10 Ystävien messu kirkossa (kehitysvammaisten ehtoolliskirkko). Saarna ja liturgia 
Suvi Iso-Herttua, musiikki Kaisa-Liisa Pirkkanen, Niina Leppänen avustaa. Messun jälkeen ruokailu 
ja ohjelmaa srk-talolla. 

Su 24.9. klo 10 messu kirkossa, ”Jumalan huolenpito”. Saarna ja liturgia Pekka Tuovinen, 

musiikki Valentina Pirinen. Kolehti: Oppilaitos- ja nuorisotyöhön eri järjestöille (Kirkkohallitus). 

Ke 27.9. klo 9.30 lasten syyskirkkohetki kirkossa, Jaana Lehtolahti.  

 

Kirkkovuodesta tarkemmin: evl.fi / KIRKKOVUOSI 

Jumalanpalvelusten esirukoukseen voit sisällyttää oman pyyntösi jättämällä sen kirkon pääoven lähellä 

olevaan laatikkoon. Pyyntö käsitellään luottamuksellisesti. Jumalanpalveluksen jälkeen voit jäädä 

keskustelemaan luottamuksellisesti papin kanssa.  

 

Kirkon esittelyn voi pyytää kirkkoherranvirastosta puh. 020 155 6160.  
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KERHOJA JA RYHMIÄ: 

Lasten päiväkerhoja pidetään srk-talolla seuraavasti: 

- 4-5 –vuotiaille  tiistaisin (ei 26.9.)  klo 9-10.30  

- 3-vuotiaille  torstaisin   klo 9-10.30    

Kerhojen ohjelmassa hartaus, askartelua, leikkiä, musiikkia jne. Kerhoja johtaa Jaana 
Lehtolahti, kerhoapulaisena Tiia Tepponen. 

Perhekerho kokoontuu srk-talolla keskiviikkoisin klo 10. Perhekerhosta vastaa Jaana 
Lehtolahti. 6., 20.9. mukana myös Tea Adeola ja 13.9. Niina Leppänen. 

Perjantain perhekerho kokoontuu srk-talolla perjantaisin 15., 29.9. klo 12, 15.9. 
pidetään samaan aikaan srk-talolla Arkipyhäkoulua. Vetäjinä Jaana Lehtolahti ja (15.9.) Tea 
Adeola. 

Isojen poikien kuntosali ja uinti Matti Lohen koululla perjantaisin klo 15 - 17. Vetäjänä 
Pentti Tuovinen.  

Raamattu- ja rukouspiiri kokoontuu srk-talolla maanantaisin 11., 25.9. klo 18. 
Tutkimme yhdessä kysellen ja keskustellen Heprealaiskirjettä, joka rakentaa siltaa Vanhan ja 
Uuden testamentin välille. Vetäjänä Pekka Tuovinen. 

Neulekahvila Sukka ja Sävel lähetystyön hyväksi kokoontuu srk-talolla pe 8., 22.9. klo 10. 
Tehdään käsitöitä aamukahvin, musiikin ja keskustelun lomassa. Musiikista huolehtii Kaisa-

Liisa Pirkkanen, 8.9. mukana myös Niina Leppänen. 

Pe 15., 29.9. klo 10 Virsikahvila srk-talolla. Toivevirsien veisuuta kahvittelun ja 

keskustelun lomassa. Veisuuta johtaa Kaisa-Liisa Pirkkanen. 

 

MUITA TILAISUUKSIA: 

Ke 6.9. klo 18 raamattutunti srk-talolla "Puutarhat Raamatussa" (uusinta), Pekka Tuovinen. 
Keskustelua opetuksen pohjalta. 

La 9.9. klo 15 ”Pestuiden sana ja sävel” - markkinaseurat kirkossa. Puhujina Pekka 
Tuovinen, Pentti Tuovinen ja muita, musiikki Kaisa-Liisa Pirkkanen. 

Ti 12.9. klo 14 EU-ruokakassien jako srk-talolla alkaen hartaudella klo 14. Jakotilaisuuden 

järjestävät diakoniatyön vapaaehtoiset Niina Leppäsen johdolla, hartauden pitää Pekka 
Tuovinen. 

Klo 17 Lapsiparkki srk-talolla. yhteistyössä SPR ja MLL. Srk:n työntekijöistä mukana Jaana 
Lehtolahti. 

Pe 15.9. klo 18 Majatalo-ilta srk-talolla. Ohjelmassa sanaa, musiikkia, esirukousta ja 

kohtaamista. Mukana vieraita Kaavilta, mm. Tuula Räsänen (puhe), Hannu Lappalainen ja 
Pirkko Räsänen. Järj. Majatalo-ryhmän vapaaehtoiset ja Niina Leppänen. 

Uskon ja tiedon foorumi -sarjan ohjelmassa 

Ke 20.9. klo 18 "Kasvit Raamatussa" srk-talolla. Alustaa Risto Lindholm, mukana myös 
Pekka Tuovinen. Keskustelua alustuksen pohjalta. 

To 21.9. klo 18 – 20 nuorten ilta Nuokulla. Mukana Tea Adeola ja Suvi Iso-Herttua.  

Pe 22.9. – su 24.9. isoskoulutusleiri Saunaniemen kesäkodilla yhdessä Suonenjoen srk:n 

kanssa. Rautalammin srk:sta mukana Tea Adeola ja Suvi Iso-Herttua. 

 



Uskonpuhdistus 500 vuotta -juhlavuoden ohjelmassa 

"Uskon käsiohje" - Rautalammin ja Suonenjoen seurakuntien yhteiset 

katekismusluennot (Rautalammin srk-talolla pidettävät): 

Ke 27.9. klo 18 "Oikein ja väärin" - Katekismuksen opetus käskyistä, alustaa Suvi Iso-

Herttua. Keskustelua alustuksen pohjalta. 

Pe 29.9. klo 18 syntymäpäiväseurat srk-talolla, Pekka Tuovinen 65 v. Puhujina Suvi Iso-
Herttua, Ismo Haapanen, Markku Korhonen, Pentti Tuovinen ja Pekka Tuovinen, lisäksi 

”vapaa sana”, musiikki Anja Tuovinen. Toivomus: ei kukkia, ei lahjoja; seuroissa kerätään 
kolehti Rautalammin seurakunnan diakoniarahaston kartuttamiseksi. 

  

TALKOITA, MYYJÄISIÄ JA ESITTELYTILAISUUKSIA: 

Kirpputori ”Ajattomat asusteet” Mökissä (Alatie 27) auki lauantaisin klo 10-13. Tule 

tekemään löytöjä ja samalla tukemaan seurakunnan lähetystyötä!   

Seurakunta mukana harrastemessuilla Matti Lohen koululla ke 6.9. klo 11-14 ja 15-17. 

Päivystäjinä ja esittelijöinä koululaisia, Kaisa-Liisa Pirkkanen, Jaana Lehtolahti ja Niina 
Leppänen. Esillä kuvasarja ja soittimia, jaossa esitteitä ja ”manna”-kirjanmerkkejä. 

Pestuumarkkinoilla la 9.9. myyntipöytä lähetystyön hyväksi. Järjestäjinä ja myyjinä 

lähetystyön vapaaehtoisia Niina Leppäsen johdolla. 

 

Seuraa myös:  

www.rautalamminseurakunta.fi  

sekä muuta ilmoittelua. 

 

Seurakunta on myös facebookissa: 

www.facebook.com/pages/Rautalammin-seurakunta/250321531657896 

 

Vapaaehtoistoiminnan internet-sivu: 

http://www.rautalamminseurakunta.fi/163-vapaaehtoisille 

 

Lämpimästi tervetuloa seurakunnan tilaisuuksiin ja toimintaan!    

                                                 

                                     

Vapahtajan siunaamaa alkusyksyä! 
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